-

INFOTEP

10

11

12

13

NOMBRES Y APELLIDOS
ISABEL EMILIA ARACHE SEGURA
WADY MARCELINO ROMAN
YULIANA SANCHEZ
ZAYA MAKENNA ENCARNACION SOLER
PAUL ERNESTO GYSIN SANCHEZ
VICTOR MANUEL SANZ
BENJAMIN ALBERTO ESTRELLA VICENTE
JORGE MANUEL TABOADA TRINIDAD
FRANKLIN JOSE ALSINA PEREZ
JUAN RANYER PEREZ RODRIGUEZ
ROYER ESTHARLYN WATSON PEREZ
PABLO MANUEL CALDERON ESTEVEZ

KRISTY MARGARITA MORALES BERAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DEL PERSONAL TEMPORERO
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE, 2017

CARGO

PERIODISTA

PRODUCTOR DE AUDIOVISUALES

SECRETARIA EJECUTVA

SECRETARIA EJECUTIVA

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

ING. SUPERVISOR DE OBRAS

CHOFER

CHOFER

ABOGADO INTERNO

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO

GERENCIA DE COMUNICACIONES Y
MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES Y
MERCADEO

GERENCIA DE COMUNICACIONES Y
MERCADEO

CONSULTORIA JURIDICA

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE INGRESOS INTERNOS
DEPARTAMENTO DE INGRESOS INTERNOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

SALARIO

70,000.00

30,600.00

26,000.00

28,600.00

25,000.00

130,000.00

18,634.00

18,634.00

49,500.00

37,180.00

26,000.00

26,000.00

26,000.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ANGEL LIBRADO GUANCE JIMENEZ
MARCO YUNIOL ENCARNACION MATEO
GLADYS MARGARITA MARCHENA
IVETTE DEYANIRA PENA TEJEDA
VERENICE JISSEL DURAN CEBALLO
MARIA LUISA FORNERIN SOTO

PAUL ARCTURUS BALLESTER GARCIA
IRIS ALTAGRACIA GRULLART SANTOS
MESIRE RODRIGUEZ TAPIA

LOIDA EUNICE ANTIGUA CABRERA
INOEL ANTONIO MANCEBO SORIANO
ELDA ISABEL SANCHEZ MELLA

SULLY BONNELLY PERALTA ALMANZAR
NASSIDIT MABEL RAMIREZ DE OLEO
CLARA VIRGINIA BINET BALDERA
PEDRO JULIO GARCIA CAMINERO

KIRSY MARLEINI MARCANO VARGAS

TECNICO DISENADOR SOPORTE
DIDACTICO 1

LAVADOR DE VEHICULOS

CONSERJE

ORIENTADOR OCUPACIONAL

ASESOR DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO

ASESOR DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO

DIGITADOR

ASESOR DE COS' Y COMUNITARIOS

ASESOR DE COS' Y COMUNITARIOS

ABOGADO AUXILIAR

AUXILIAR OPERATIVO

ENFERMERA

FACILITADOR III

MEDICO LABORAL

ASISTENTE DEL ENCARGADO DE TALLER

FACILITADOR III

MEDICO LABORAL

GERENCIA REGIONAL CENTRAL
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO/CENTRAL

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO/CENTRAL

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/CENTRAL

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/CENTRAL

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/CENTRAL

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/CENTRAL

DEPTO. SERVICIOS DE FORMACION
PROFESIONAL/CENTRAL

DEPTO. SERVICIOS DE FORMACION
PROFESIONAL/CENTRAL

DEPTO. SERVICIOS DE FORMACION
PROFESIONAL/CENTRAL

DEPTO. SERVICIOS DE FORMACION
PROFESIONAL/CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL

40,000.00

14,000.00

15,400.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

14,000.00

45,000.00

45,000.00

51,000.00

28,000.00

12,500.00

38,700.00

37,650.00

43,000.00

38,700.00

37,650.00



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

ANA IRIS GUZMAN RODRIGUEZ DE RINCON
DARINE GOMEZ GALVA

FRANCISCO JAVIER ENCARNACION

AIDA MERCEDES CABRAL OZUNA

EDILY RAMIREZ

MANUEL ABIGAIL SUBERVI

LUIS ALEXANDER SANTANA ACOSTA
KENDY ALTAGRACIA BORQUEZ HERNANDEZ
ANGELA PAOLA LOPEZ PERALTA

VANESA LISBETH TEJEDA BERIGUETE
KELLANNY MANOLINA TEJEDA CALDERON
GREY ORDALISA NUNEZ TEJEDA

XIOMARA RAMIREZ DE PEREZ

JOSE VICTOR SANCHEZ SORIANO

JUANA MEDINA CUEVAS

BRUNILDO ESPINOSA PEREZ

EMELYN NINOSKA PADILLA MARTINEZ

DOCUMENTALISTA

APRENDIZ

APRENDIZ

ASISTENTE DEL ENCARGADO DE TALLER

APRENDIZ

DOCUMENTALISTA

ASISTENTE DEL ENCARGADO DE TALLER

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR OPERATIVO

DIGITADOR

RECEPCIONISTA

DIGITADOR

ASESOR DE COS' Y COMUNITARIOS

ASESOR DE COS Y COMUNITARIOS

CONSERJE

SUPERVISOR TECNICO PEDAGOGICO

RECEPCIONISTA

CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL
CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO/CENTRAL

UNIDAD DE REGISTRO, ESTADISTICAS Y
CERTIFICADOS/CENTRAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE APOYO A
LA PRODUCTIVIDAD/CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA/SUR
UNIDAD ADMINISTRATIVA/SUR

UNIDAD ADMINISTRATIVA/SUR

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE
FORMACION PROFESIONAL/SUR

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE
FORMACION PROFESIONAL/SUR

DELEGACION OESTE
DELEGACION OESTE

DELEGACION OESTE

16,335.00

7,205.00

7,205.00

47,300.00

7,205.00

16,940.00

43,000.00

28,000.00

28,000.00

10,800.00

14,000.00

10,800.00

45,000.00

50,000.00

10,080.00

40,000.00

14,000.00



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

ALVIN ERNESTO PEREZ MATEO

JOHAN ALFREDO LEBRON DE LOS SANTOS
LUIS RUBEN BRITO DE LA ROSA

WILSON MANUEL GONZALEZ MEJIA
CARMELA HERNANDEZ CORDERO

JOSE LUIS LOPEZ LORA

JOSELIN YANELVA RODRIGUEZ CRUZ
YERLIS LUNA LUNA

ESTEPHANIA JOSEFINA RIVAS ARAMBOLES
ANTHONY RAFAEL RIVAS CERDA

SAUL REMBERTO CRUZ LOPEZ

AMARILIS MERCEDES ROSARIO RODRIGUEZ
JANNIBEL ESTEVEZ CRUZ

LAURA DENIS MENA GOMEZ

FRANCISCO ANDRES SORIANO NUNEZ
DARIELA LUCIA GONZALEZ NOESI

JOSE ABRAHAN PENA MATEO

AUXILIAR OPERATIVO

CHOFER DE AUTOBUS

RECEPCIONISTA

SOPORTE TECNICO

ENFERMERA

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

ENFERMERA

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO

DIGITADOR

MENSAJERO EXTERNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ABOGADO INTERNO

DIGITADOR

DIGITADOR

MEDICO LABORAL

MEDICO LABORAL

ENCARGADO DE TALLER II

OFICINA SATELITE SUR

OFICINA SATELITE SUR

OFICINA SATELITE SUR

GERENCIA REGIONAL NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/NORTE

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/NORTE

UNIDAD DE ADMISION, INFORMACION Y
EMPLEO/NORTE

CENTRO TECNOLOGICO /NORTE
CENTRO TECNOLOGICO /NORTE

CENTRO TECNOLOGICO /NORTE

25,200.00

15,400.00

15,000.00

29,700.00

13,000.00

25,000.00

13,000.00

25,000.00

10,800.00

12,600.00

28,600.00

51,000.00

10,800.00

10,800.00

37,650.00

37,650.00

53,000.00



65

66

67

68

69

70

71

72

SUJEIRY ANTONIA ROMERO GUILLEN DE PENALO
EVELYN POLANCO

ROBINSON NATANIEL GUZMAN RAPOZO
PATRICIA AURELIA MARTINEZ GUERRERO
IVANOWSKY CORDONES RODRIGUEZ

ADRIAN ARTURO ESPINAL ESCORBOR

JOSEFA CAMINERO MARTES DE MEJiA

KELIN MANUEL NIEVES VILLANUEVA

FACILITADOR

DIGITADOR

AUXILIAR OPERATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIGITADOR

CHOFER

CONSERJE

CONSERJE

CENTRO TECNOLOGICO /NORTE
DELEGACION NORDESTE
DELEGACION NORDESTE
GERENCIA REGIONAL ESTE
GERENCIA REGIONAL ESTE
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESTE
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESTE

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESTE

33,000.00

10,800.00

33,880.00

25,740.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00






